prerocinio? — corr.: *patrocinio*.

pretaxacio? — corrigendum non est, nam divisionem possessionum praetaxatio, i. e. *aestimatio* anteire debet.

pretese? — rei seu pecuniae *postulatae*.

proceditores? — corr: *pro creditore*, quod apparet e textu: »Si aliquod instrumentum debiti, sententia vel preceptum deperditum vel deperdita esset pro creditore (corr. ex: *proceditores*)..., volumus quod creditore (corr. ex: *creditor*) petente... reficiatur per notarium...«

prostantore? — *praesentator* intellegendus est (q. v.): »... Giue de Saracha praesentator (corr. ex: *prostantore*), Paulus de Casaliza, advocator.«

protortiois, protortiuus? — lege: *protontinis*, cf. *prothontinus* »navium praefectus«.

pugulis? — corr.: *pergulis*, cf. textum: »... cum illius horto, pergulis (corr. ex: *pugulis*), prato et aliis emolumentis...«

puletia? — ital. *pulizia*, hic *beneficium* significat, quod e textu perspicitur: »non detur de frumento comunis, vel fiat aliquam puletiam aliquo Sclavo...«

pura? — corr.: *poena*, quod cum textu congruit: »... ipsi cives propter absenciam iudicis eorundem... de et super ipsa interfeccione ad plenum respondere et nec aliquam iusticiam seu poenam (corr. ex: *puram*) iudicis ipsorum facere et ministrare possent.«

Povzetek

O NEKATERIH BESEDAH V LEKSIKONU SREDNJEVEŠKE LATINŠČINE
V JUGOSLAVIJI (A—P)

V Zagrebu izhajajoči slovar srednjeveške latinščine Jugoslavije je došel že do črke P. Pisec tega članka je poskusil razložiti nekaj temnih besed.